INDICAÇÃO Nº 162/2014
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Antonio Meleiro e Maria Clara Sabatini, Vila Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Antonio Meleiro e Maria Clara Sabatini, Vila Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa promover manutenção nas Ruas Antonio Meleiro e Maria Clara Sabatini, de modo que as mesmas proporcionam melhores condições de tráfego às pessoas que precisam utilizá-las diariamente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de fevereiro de 2014.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(mandi)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2014 - 10:08:19 01070/2014
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário